
1 

 

Usnesení 

přijatá na 22. zasedání Zastupitelstva obce Doubrava, které se konalo dne 18. 04. 2018 
v 16:30 hod. v zasedací místnosti Obecního úřadu Doubrava 

 
329/22/2018 Zastupitelstvo obce Doubrava  

volí  
předsedkyní návrhové komise paní Bc. Světluši Šotkovskou 

330/22/2018 Zastupitelstvo obce Doubrava  
volí  
členy návrhové komise pana Ing. Petra Czapka  a pana Ing. Jana Baroše. 

331/22/2018 Zastupitelstvo obce Doubrava  
s c h v a l u j e   
program 22. zasedání Zastupitelstva obce Doubrava konaného dne 
18. 04. 2018  

1. Zahájení a procesní záležitosti 
2. Informace o činnosti výborů zastupitelstva obce 
3. Hornická činnost – dobývání porubů č 22 4052, 22 4054 a 22 4056 ve 40. 

sloji 22. kře DP Doubrava 
4. Poskytnutí neinvestičních finančních dotací na rok 2018  
5. Přijetí daru – pozemky pod chodníky ve vlastnictví Moravskoslezského 

kraje 
6. Prodej pozemku parc. č. 3045/3 v k. ú. Doubrava u Orlové 
7. Změna způsobu obsluhy pošty v Doubravě – Pošta Partner 
8. Závěrečný účet Svazku měst a obcí okresu Karviná – SMOOK za rok 2017 
9. Organizační a různé 

9.1. Schválení Dodatku č. 1 ke smlouvě o spolupráci – kotlíková dotace 
10. Diskuse a závěr 

332/22/2018 Zastupitelstvo obce Doubrava  
b e r e  n a  v ě d o m í   
informaci o činnosti výborů zastupitelstva obce. 

333/22/2018 Zastupitelstvo obce Doubrava 
s c h v a l u j e  
vydání souhlasného stanoviska k hornické činnosti – dobývání porubů č 22 
4052, 22 4054 a 22 4056 ve 40. sloji 22. kře DP Doubrava v rozsahu dle 
podané žádosti ze dne 7.3.2018 evidované pod č.j. OUDo 343/2018. 

334/22/2018 Zastupitelstvo obce Doubrava  
s c h v a l u j e   
1. poskytnutí neinvestičních finančních dotací na rok 2018 spolkům 

a organizacím dle předloženého návrhu, 
2. uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, dle platných Zásad 

o poskytování neinvestičních dotací z rozpočtu obce Doubrava, 
schválených dne 15. 02. 2016 usnesením číslo 183/10/2016 se spolky 
a organizacemi:  
Baník OKD Doubrava, z.s.; Český svaz včelařů, z.s., základní organizace 
Doubrava; Místní skupina Polského kulturně-osvětového svazu 
v Doubravě z.s.; Myslivecký spolek Orlová a Doubrava; Náboženská obec 
Církve československé husitské v Karviné, Orlové a Doubravě; Nadace 
Landek Ostrava; NAŠE DOUBRAVA, z.s.; Pionýr, z.s. – 17. pionýrská 
skupina Karviná; SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Doubrava; Spolek 
rodičů a přátel ZŠ a MŠ Doubrava; Tělocvičná jednota Sokol Doubrava; 
Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Doubrava; ZO 
ČSOP NOVÝ JIČÍN 70/02. 



2 

 

335/22/2018 Zastupitelstvo obce Doubrava 
1. s c h v a l u j e  přijetí daru – části pozemků parc. č. 5069/7, druh pozemku 

ostatní plocha, o výměře 309 m², parc. č. 5069/8, druh pozemku ostatní 
plocha, o výměře 808 m², parc. č. 5069/9, druh pozemku ostatní plocha, 
o výměře 823 m², vše v k. ú. Doubrava u Orlové, ve vlastnictví 
Moravskoslezského kraje, IČ 70890692, se sídlem 28. října 117, 702 18 
Ostrava. 

2. p o v ě ř u j e  starostu obce Doubrava uzavřením darovací smlouvy mezi 
obcí Doubrava a Moravskoslezským krajem, IČ 70890692, se sídlem 
28. října 117, 702 18 Ostrava, a podáním návrhu na vklad vlastnického 
práva příslušnému katastrálnímu úřadu podle této smlouvy do katastru 
nemovitostí, dle předloženého materiálu. 

336/22/2018 Zastupitelstvo obce Doubrava  
1. s c h v a l u j e  prodej pozemku parc. č. 3045/3, způsob využití zahrada, 

nacházející se na k. ú. Doubrava u Orlové, o výměře 948 m2, který je 
zapsán na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná panu …………….., 
bytem …………………….., za kupní cenu 303.360,- Kč, 

2. n e s c h v a l u j e  prodej pozemku parc. č. 3045/3, způsob využití zahrada, 
nacházející se na k. ú. Doubrava u Orlové, o výměře 948 m2, který je 
zapsán na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná panu …………….., 
bytem …………………………………,  

3. p o v ě ř u j e  starostu obce Doubrava uzavřením kupní smlouvy na prodej 
pozemku parc. č. 3045/3, k. ú. Doubrava u Orlové mezi Obcí Doubrava 
a panem …………………….., bytem ……………………… a podáním 
návrhu na vklad vlastnického práva příslušnému katastrálnímu úřadu 
podle této smlouvy do katastru nemovitostí, dle předloženého materiálu. 

337/22/2018 Zastupitelstvo obce Doubrava 
n e s c h v a l u j e  
záměr změny způsobu obsluhy pošty v Doubravě na Poštu Partner s tím, že 
v zájmu obce je zachování stávajícího způsobu a rozsahu služeb 
zajišťovaného Českou poštou, s.p. 

338/22/2018 Zastupitelstvo obce Doubrava  
b e r e  n a  v ě d o m í     
celoroční hospodaření Svazku měst a obcí okresu Karviná, závěrečný účet za 
rok 2017 a zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření svazku za rok 2017 
bez výhrad (příjmy ve výši 1 545,39 tis. Kč a výdaje ve výši 1 290,75 tis. Kč. 

339/22/2018 Zastupitelstvo obce Doubrava  
s c h v a l u j e  
uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o spolupráci při realizaci projektu „Kotlíkové 
dotace v Moravskoslezském kraji“, dle předloženého materiálu, s uvedením 
částky v článku I. dodatku ve výši „100.000,- Kč“. 

V Doubravě dne 25. 04. 2018 
 
 
 
 
 
Mgr. Pavel Krsek 
starosta obce Doubrava  


